[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.08.2009г.   № 73
ст. Николаевская

Об отмене Постановления Администрации Николаевского
сельского поселения от 29.06.2009 года № 56

«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле на территории Николаевского сельского

поселения»

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Константиновского района от 10.08.09 № 4018 на Постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 29.06.2009 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Николаевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 29.06.2009 года № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на территории Николаевского сельского поселения»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Николаевского
сельского поселения   В.А.Сапегин
Согласованно:

специалист 1 категории по вопросам

правовой и кадровой работы   А.Н.Белова
_1312962134.doc
[image: image1.png]